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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(16.12.2014 - 19.01.2015) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 29 Ocak2015 ve 21 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

16 Aralık 2014– 19 Ocak2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

16.12.2014 - 19.01.2015 tarihleri arasında Odamıza;  

218 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

869 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

150üyenin kaydı silinmiştir.  

19.01.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 27.834 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul edilmiş 

olanMobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimi çerçevesindeki çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, (İkinci aşama olan Dış 

Ticaret Uygulayıcılarına Yönelik Eğitim Programımız sona ermiş olup, üçüncü aşama olan “Firmalara 

Yönelik Dış Ticaret Danışmanlığı” aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar kapsamında faaliyet alanlarına göre gruplandırılan Meclis 

Üyelerimizin yurt dışı fuar katılımlarının sağlanmasına yönelik çalışmalarımız, (2015 yılında katılım 

sağlanacak fuarlara yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.)  

8- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Zemin etüdü yapılmış olup, mühendislik 

projelerinin hazırlanmasına devam edilmektedir. Ayrıca proje uygulama alanımızın Milli Mensucat Fabrikası 

yanında olması sebebiyle Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun değerlendirmesine 

sunulmuş olup onay beklenmektedir.) 

9- 28 Ocak 2015 tarihinde Odamızda düzenlenecek olan “Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi Bilgilendirme 

Semineri” ne yönelik çalışmalarımız. 

10- Şubat ayının ilk haftası içerisinde TSE yetkililerince Odamızda yapılacak olan ISO-9001 Kalite Yönetim 

Sistemi Belge Yenileme denetimine yönelik hazırlık çalışmalarımız,  
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11- Meclis Üyeleri Albümü ’nün yenilenmesine yönelik çalışmalarımız (Odamızca veriler basımı yapacak 

firmaya gönderilmiş olup, rehberin basımı devam etmektedir.) 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Odamıza olan gecikmiş aidat borçları zaman aşımı kapsamına gelen üyelere, Bakanlık talimatı gereği icra 

takipleri açılmıştır.  

2- 24 Aralık 2014 tarihinde Odamızda 120. Yıl Plaket Töreni düzenlenerek; en eski Üyeye, Üyelikte 50 yılını 

doldurmuş olan firmalar ile Eski Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları, Eski Genel Sekreterler ve mevcut 

Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu Üyelerineplaketleri takdim edilmiştir. Aynı günün akşamında 

ise ATOSEV tesislerinde emekli ve halen görevde olan Oda personeline plaketleri takdim edilmiştir.  

3- 25 Aralık 2014 tarihinde, mevzuat gereği yenilenmesi gereken TOBB İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi seçimleri ve 6 Ocak 2015 tarihinde koordinatörlüğünü yürüttüğümüz Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Başkanlık Seçimi yapılmış ve TOBB’ye bildirimleri tamamlanmıştır. (Genç Girişimciler 

Kurulu Adana İl İcra Komitesi Başkanlığına Ceyhun BASKIN seçilmiştir.) 

4- 6552 Sayılı Kanun kapsamında Üyelerimizin gecikmiş aidat borçlarına yapılan;“peşin ödeme indirimli 

yapılandırmalar” ile “taksitli yapılandırmaların ilk taksitleri”son ödeme tarihi olan 31  Aralık 2014 tarihi 

itibariyle tahsil edilmiştir. 

5- 2015 yılı için “Meslek Grupları Destek Programı” Yönetim Kurulunca belirlenmiş olup, yeni program 

Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 

6- Mülkiyeti Odamıza ait Tescilli Tarihi Binanın, “Adana Halk Kültür Evi” olarak İlimize hizmet vermek üzere 

kullanım hakkının Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne devredilmesi için protokol ve açılış töreni 

düzenlenmiştir.  

7- Faaliyet ve etkinliklerimizin daha etkin duyurulması ve tanıtılması adına; Odamız Facebook ve Twitter 

hesapları açılmıştır. Bu sayede Odamız, sosyal medyada da temsil edilmeye başlanmıştır. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI: 

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.   

1- Odamız 6. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Seyhan ilçesinde yer alan merkezi mahallelerde (Özellikle Reşatbey, Cemalpaşa ve Kurtuluş Mah.) yaya 

kaldırımlarına araçların park etmesi sebebiyle hem yayalar hem de diğer araçlar açısından çok büyük sıkıntılar 

yaşanmakta olduğu gözlenmektedir, Yaya kaldırımlarına araç park edilmemesi yönünde girişimlerde 

bulunulmasını dile getirmişlerdir. 

 Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve Seyhan İlçe Belediyesi ’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

a-Adana İş Merkezi, ATİKOP Çarşısı, Seyhan Ticaret Merkezi, Adana Gıda Çarşısı ve Yeşiloba İş Merkezinin 

bulunduğu bölgede çok sık elektrik kesintileri yaşanmakta olup bölgende ağırlıklı olarak gıda sektörü olması 

nedeniyle soğutucularında ve soğuk hava depolarında bulunan ürünlerinde bozulmalar yaşandığı, bilgisayar ve 

güvenlik sistemlerinin arızalandığı belirtilmekte olup konun çözümü için gerekli girişimlerde bulunulması 

hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. Adana İl Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

b-Yaşanan elektrik kesintileri nedeniyle kavşaklarda trafik ışıkları çalışmamakta ve bu nedenle trafikte 

tıkanmalar oluşmaktadır. Söz konusu sıkışmanın giderilmesi için trafik ekiplerinin kesinti yaşanan kavşaklara 

yönlendirilmesi için girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Valiliğiİl Emniyet Müdürlüğü’neiletilmiştir. 

3- Odamız 17. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Son günlerde bölgemizde sıkça elektrik kesintileri yaşanmakta ve bu kesintiler oldukça uzun sürmektedir. Bu 

da birçok sektörde olduğu gibi kendi sektörümüzü de olumsuz etkilemekte ve işlerimizi oldukça 

yavaşlatmaktadır. Bunun yanında işlerini en azından asgari düzeyde yapabilmek adına işletmelerin birçoğu 
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ener ihtiyacını jeneratörlerle karşılamakta ancak bu da yeterli gelmemekte ve ek bir maliyet yükü 

getirmektedir. Zaten piyasalarda durgunluk yaşanmakta iken birde sıkça yaşanan enerji kesintileri nedeniyle 

ekonomik yönden mağduriyet yaşanmaktadır. Bu kapsamda kesintilerin bir an önce giderilmesi için Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. Adana İl Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

4- Odamız 32. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

 Ceyhan yolu üzeri 8.km Cumhuriyet Mah. 4406 sokağın (Ateş A.Ş., Usanmaz Tekstil, Süper Tel Ltd. sokağı) 

asfaltlanması yönünde girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Yüreğir İlçe Belediyesi’ne iletilmiştir. 

5- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

 Dünya piyasalarında yaklaşık 6 aydır düşüşte olan petrol fiyatlarının (115 dolardan 50 doların altına düştü) 

piyasalara yansımadığı, dolayısıyla bayilerin alım gücünün hala yüksek olduğu, bu oranlara göre kar 

marjlarının düştüğü, bu nedenle mağduriyet yaşadığını konuyla ilgili girişimlerde bulunulmasını 

bildirmişlerdir. 

Konu; TOBB’ne iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 9. Grup Meslek Komitesiaylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup,  

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü’nden gelen cevabi yazıda; Tekstil Vadisi konulu logo talebiniz 

değerlendirilmiş olup, Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü döner sermayesi kapsamında gerekli 

görüşmeler yapılması Rektörlüğümüzce uygun bulunmuştur.”denilmektedir. 

2- Odamız 14. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup,  

Seyhan İlçe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden gelen cevabi yazıda; “İlgi sayılı yazınızda bahsedilen İlçemiz 

Abidinpaşa Caddesinde kaldırım işgalinde bulunan sabit esnaf ve seyyarların sonlandırılmasına yönelik 

Büyükşehir Belediyesi ve Zabıta Müdürlüğümüz ekipleri koordinesinde sürdürülen çalışmalarda yaya ve araç 

trafiğinin engellenmesine kesinlikle izin verilmemektedir. Bahse konu bölgede ve ilçemiz sınırları dâhilinde 

yer alan sokaklarda her türlü işgale son verilmiş olup, konuyla ilgili çalışmalarımız aralıksız olarak devam 

etmektedir.” Denilmektedir.  

3- Odamız 16. Grup Meslek Komitesiaylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Yeni yerleşim alanı seçilirken Sarıçam ilçesinin sınırlarının kuzeyinin değerlendirilmesi hakkındaki yazısına 

istinaden Sarıçam İlçe Belediyesinden gelen cevabi yazıda; 

“Adana Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.10.2013 tarih ve 258-259-260 sayılı kararları ve 11.10.2013 tarih 

ve 273 sayılı kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına göre İmara açık alanlar ekli paftada 

sunulmuştur.” denilmektedir. 

4- Odamız 20. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup,  

Adana Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı Yol Şube Müdürlüğü’nden gelen yazıda; “İlgili 

dilekçede, Seyhan İlçesi Tellidere yolunda yapılan altyapı çalışmaları sonucu yolda bozulmaların olduğu ve 

mevcut güzergâhın bakım ve onarımının yapılması gerektiği belirtilmiştir. 

Söz konusu olumsuzluklar, TEDAŞ’ın altyapı çalışması sonucu meydana gelmiş olup, altyapı çalışmaları 

tamamlandıktan sonra yol eski haline getirilecektir.” denilmektedir. 

5- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup,  

TOBB’den gelen cevabi yazıda; “ilgide kayıtlı yazınızda bahsi geçen konu Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumuna iletilmiş olup, adı geçen Kurumdan alınan 30.12.2014 tarih ve 30295 sayılı cevabi 

yazı ekte gönderilmektedir.” denilmekte olup, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Düzenleme 

Daire Başkanlığı’ndan gelen cevabi yazıda; “İlgi (a)’da kayıtlı yazınızda; yazınız ekinde yer alan Adana 

Ticaret Odasının 17/10/2014 tarihli ve 4074 sayılı kredi kartı komisyon oranlarına ilişkin yazısında, 

Odalarının 34 üncü Grup Meslek komitesinin olağan meclis toplantısında, bankalar tarafından kredi 

kartlarından %1,5 - %2’ye varan kesintiler yapıldığı, kesintilerin akaryakıt bayi karının neredeyse 1/3’üne 

tekabül ettiği, bu durumun düşük kar oranları ile çalışan bayilerin karını daha da düşürdüğü, bu nedenle söz 
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konusu komisyon oranlarının düşürülmesi gerektiğinin belirtildiği ifade edilerek konunun değerlendirilmesi 

talep edilmektedir. 

İlgi (b)’de kayıtlı yazımızda;  bahse konu yazınızın, ilgisi nedeniyle 7/11/2014 tarihli ve 25707 sayılı 

Kurumumuz yazıları ile Türkiye Bankalar Birliği (TKBB) ve Türkiye Katılım Bankaları Birliğine (TKBB) 

iletildiği tarafınıza bildirilmiştir. 

Bu defa, TKBB’den alınan 15/12/2014 tarihli ve 85.1384 sayılı cevabı yazıda; konunun üye bankalara 

duyurulduğu, bir üye banka tarafından, kredi kartı POS komisyon oranlarının yüksek olmasının kredi kartı 

takas komisyon oranının yüksekliğinden kaynaklandığı, kredi kartı takas komisyon oranının Bankalararası 

Kart Merkezi A.Ş (BKM) tarafından ay sonu itibarıyla 30 günlük dönemde Borsa İstanbul Repo-Ters Repo 

faiz oranlarının iş günlerine ait aritmetik ortalaması ve operasyonel maliyetler dikkate alınarak hesaplandığı, 

BKM’nin takas komisyonunu belirleme konusunda Rekabet Kurulundan muafiyet kararı bulunduğu, 

belirlenen oranlar baz alınarak yapılan fiyatlamalarda POS bankalarının yapılan alışveriş sonucu (peşin ya 

da taksitli) kart müşterilerini finanse etmekte olduğu, bu nedenle fonlama maliyetleri ve diğer giderleri üye 

işyerlerine yansıtmak zorunda oldukları, bankaların söz konusu kredi kartı takas komisyon oranlarını 

belirlemede herhangi bir yetkisinin olmadığı, BKM tarafından hesaplanmış olan operasyonel maliyetlerin 

düşürülmesinin BKM takas komisyonunun da düşürülmesini sağlayacağı böylece üye işyerlerine daha uygun 

fiyatların yansıtılmasının mümkün olacağının belirtildiği ifade edilmektedir.  

TKBB’den alınan bahse konu yazı hakkında Kurumumuz tarafından BKM’ye hitaben düzenlenen 

29/12/2014/ tarihli ve 30213 sayılı yazı ile bilgilendirme yapılmıştır.  

Diğer taraftan, TBB’den alınan 23/12/2014 tarihli ve 33528 sayılı yazıda, konu hakkındaki Kurumumuz 

yazısının tüm üye bankalara duyurulduğu bildirilmiştir.” denilmektedir. 

 

VI - İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

“Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkındaki Yönetmelik" 

konusundaki görüşlerimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiş olup, aşağıda yer almaktadır. 

Ülkemizde, son yıllarda alınan tüm önlemlere rağmen meydana gelen maden kazalarından dolayı birçok 

çalışanımız maden iş kollarında yaşamını yitirmektedir. 13.05.2014 tarihinde Manisa’nın Soma İlçesinde 

bulunan kömür madeninde meydana gelen maden kazasında 301 maden işçisinin yaşamını yitirmesi, 

Bilahare, bu büyük kazanın acısı daha dinmeden 28.10.2014 tarihinde Karaman’ın Ermenek İlçesinde, yine 

bir kömür madeninde meydana gelen su baskını sonucu 18 işçinin yaşamını yitirmesi, artık, iş kazaları 

meydana gelmeden önce önlem alınmasının ve proaktif bir yaklaşımın sergilenmesi gerekliliğini bir kez daha 

ortaya koymaktadır. 

Bu nedenle, Bakanlığımız tarafından 04.09.2014 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan “Maden İşyerlerinde 

İş Sağlığı ve Güvenliği yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair yönetmelik” ile 19.09.2013 tarihinde 

yayınlanarak yürürlüğe giren “Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği” nde bazı 

değişiklikler oluşturmak amacı ile ilgili tebliğ taslağı hazırlanmıştır. 

Hazırlanan tebliğ taslağı maddelerini irdeleyecek olursak; 

1. Acil Durum Eylem Planı ve Tatbikatlar: Özellikle, yer altı kömür maden işletmelerinde, hazırlanan Acil 

Durum Eylem Planında belirtilen kaçış güzergâhlarına uygun olarak tüm çalışanların sağlıklı ve güvenli bir 

şekilde tahliye edilmelerini sağlamak için; yer altı maden işletme alanlarında meydana gelebilecek olası her 

türlü göçük, su baskını, gaz ve toz patlamaları, zehirli/boğucu gaz ortaya çıkması ve bunun gibi benzeri 

olayların meydana gelmesi durumunda tüm çalışanların yeryüzüne veya kuyu dibine sağlık ve güvenlik 

içerisinde ulaşmaları sağlanmalıdır. Destek elemanlarının oluşturulması, Acil Durum Eylem Planlarının 

oluşturulması ve 6 ayda bir tatbikatlar yapılması uygun bulunmuştur. 

2. Haritaların üç boyutlu olarak verilmesi:Yer altı maden işletme alanlarını gösteren tüm imalat haritalarının 3 

boyutlu olarak hazırlanması ve bu haritaların ilgili kurumlarda arşivlendirilmesi uygundur. 

3. Çalışanların yürüyerek inip çıktığı desandrelerde eğim max 180 olması, bu durumun sağlanamadığı çalışma 

alanlarında ise diğer ek önlemlerin alınması uygun bulunmuştur. 
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4. Yer altı maden işletmeciliği son derece komplike ve işletme şartları da bir o kadar değişkenlik arz 

edebilmektedir. Bu nedenle, yer altı maden işletmesi ile ilgili hazırlanan “Sağlık ve Güvenlik Dökümanı”nda 

belirtilen ve uyulması zorunlu olan teknik bilgilerin ilgili mevzuat çerçevesinde hazırlanması ve tüm bunlara 

riayet edilmesi teknik emniyet tedbirlerinin alınması hususunda doğru olacaktır. 

5. Yer altı maden işletmelerinde, ilgili yönetmelik değişikliği kapsamında yapılması zorunlu hale getirilen 

“Hayat hatları” ile ilgili standartların belirlenmesinde yangın tehlikesi olan kömür madeni işletmeleri, derin 

maden işletmeciliği, küçük/büyük maden işletmeleri ve yer altı metal madeni hazırlık galerileri gibi 

parametrelerin göz önüne alınmasında yarar vardır. 

6. Özellikle, Kapalı (Kısıtlı) alanlarda çalışma prosedürü göz önüne alınarak hazırlanmış, yangın tehlikesi olan 

kömür madeni işletmelerinde alınması zorunlu hale getirilen önlemler uygun bulunmuştur. Yine gaz ve 

yangın tehlikesi olan yer altı işletmelerinde, Çalışanların bir Acil Durumda yeryüzüne çıkışlarının 

sağlanamaması olasılığına karşı yer altı çalışma alanları ile yeryüzüne çıkış ağzı arasında ferdi oksijen 

maskesi değişim istasyonu kurulup kurulamayacağına, kurulacaksa hangi aralıklarla olacağına dair bilgiler 

ilgili yönetmelik taslağında belirtilmektedir. Alınan tüm bu önlemlerin, maden işletme projelerinde yer 

alması ve Maden İşleri Genel Müdürlüğü tarafından da onaylanması uygun olmuştur. 

7. Belirli sayıda çalışanı bulunan yer altı işletmelerinde tahlisiye ekipmanlarının oluşturulması uygun olacaktır. 

8. Açık ocak maden işletmelerinde ise, basamak genişlikleri, şev yükseklikleri, şev ve genel ocak eğim açıları 

her maden işletmesinde değişiklik gösterebilmektedir. Bu nedenle, tüm bu parametrelerin belirli standartlar 

içerisinde belirlenmesi ve takibi önem kazanmaktadır. 

9. Maden işletmesinde görevlendirilen Teknik Nezaretçi, Daimi Nezaretçilerin ve diğer işveren vekili 

pozisyonunda çalışan mühendislerin işletme ve çalışanlarla ilgili aldıkları hukuki ve mali sorumluluklar 

gereği sigorta yaptırılmasının zorunlu hale getirilmesinde yarar vardır. Aynı zamanda yer altı işletmelerinde 

çalışanlarında özel sigorta kapsamında sigortalanması uygun olacaktır. Ancak, ülkemizde bu tür sigorta türü 

ile ilgili özel sigorta şirketlerinin yönlendirilmesi ve sigorta maliyetlerinin makul düzeylerde 

değerlendirilmesi hususunda gerekli girişimlerde bulunulması uygun olacaktır.   

Sonuç olarak,  

Tabiatın, biz insanoğluna bir defaya mahsus olarak vermiş olduğu tüm bu değerleri doğru ve güvenli bir 

şekilde insanlığın hizmetine sunarken,  Toplumsal İlişkiler, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Politikalarına 

önem vererek çalışılmasının sağlanması, aynı zamanda da doğal çevrede bulunan toprak ve tüm canlılara 

(bitki, hayvan vb.) saygı gösterilmesi zorunlu hale gelmektedir.  Akıl ve bilimin önderliğinde hazırlanan tüm 

bu değerli çalışmaların hem ülkemiz değerlerine hem de insanlarımıza yararlı olacaktır.  

 

VII- KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 19 Aralık 2014 tarihinde, Sheraton Adana Hotel’de düzenlenen, UCLG-MEWA Akıllı Şehirler ve İnovasyon 

Zirvesi Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 19 Aralık 2014 tarihinde, Kozan’da düzenlenen İl Oda / Borsa Müşterek Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

3- 20 Aralık 2014 tarihinde Ankara’da Birlik Merkezi’nde düzenlenen Kapasite Raporu Raportörleri Eğitim 

Toplantısına Odamızı temsilen İç Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

4- 26 Aralık 2014 tarihinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri İşbirliği ve Adana 

Sanayi Odası, Adana Ticaret Odası, Adana Ticaret Borsası, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 

katkılarıyla düzenlenen, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’nin katılım sağladığı “Adana Ekonomi Zirvesi ve 

2013 Yılı İhracatın Yıldızları Ödül Töreni’ne ve “3.Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması Defile ve Ödül 

Töreni”ne Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 5 Ocak 2015 tarihinde, Adana’nın Kurtuluş yıldönümü kapsamında Atatürk Parkı’nda düzenlenen anıta 

çelenk sunma törenine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, aynı günün akşamında Adana Büyükşehir 

Belediyesi’nce Sheraton Oteli’nde düzenlenen “5 Ocak Kurtuluş Bayramı Resepsiyonu”na Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 6 Ocak 2015 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen Çukurova Kalkınma Ajansının 2015 Yılı Doğrudan 

Faaliyet Desteği Açılış Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

7- 8 Ocak 2015 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Yeni Metal Sanayi Köprü Temel Atma Törenine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 
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8- 13 Ocak 2015 tarihinde, Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE, 

9- 13 Ocak 2015 tarihinde, Çukurova 8.Kitap Fuarı Açılış Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

10- 14 Ocak 2015 tarihinde, İstanbul’da TOBB Plaza’da yapılan İKV Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 17 Ocak 2015 tarihinde, Adana Polis Hizmetleri Geliştirme ve Destekleme Derneği Yönetimi Kahvaltı 

Organizasyonu’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

12- 17-18 Ocak 2015 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen Kapasite Raporları Eksperleri Eğitimi’ne Odamızı 

temsilen Oda Eksperleri Faruk DEMİRKIR, Süleyman Sırrı AĞBAŞ, Cem İDEM, Senem Karaoğlu İLVAN, 

Pınar Önder AKÇİL, Pınar YATÇI ile İç Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

13- 19 Ocak 2015 tarihinde Çukurova Genç İşadamları Derneği (ÇUGİAD) tarafından Adana Hilton Otelinde 

düzenlenen “4.Çukurova Zirvesi”ne Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılım sağlamışlardır. 

 

VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 23 Aralık 2014 tarihinde Odamızda, Belarus Cumhuriyeti Büyükelçisi Sn. Andrei SAVINYKH, Büyükelçilik 

Ekonomi Müsteşarı Sn. Evgeny LIPEN ve Belarus Cumhuriyeti Adana Fahri Konsolosu Yrd. Doç. Dr. Sn. 

Mustafa BAYIK’ın katılımlarıyla “Belarus Cumhuriyeti Ülke Sohbet Toplantısı” düzenlenmiştir. 

2- 13 Ocak 2015 tarihinde Odamız ev sahipliği ve Borsa İstanbul işbirliğinde, “Özel Pazar Bilgilendirme 

Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 

IX- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Aralık 2014 tarihinde,Adana Açık Cezaevi Müdürü Ali Turan KARADAĞ, 

2- 18 Aralık 2014 tarihinde, Vergi Dairesi Başkan Vekili Ahmet TUNALI, 

3- 19 Aralık 2014 tarihinde, D-8 Genel Sekreteri Dr. Seyed Ali-Mohammad MOUSAVI ve Danışmanı Harun 

KÜÇÜKALADAĞLI, Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki KIVANÇ ve Adana Sanayi Odası 

Meclis Başkanı Hüseyin Nuri ÇOMU Odamızı ziyaret etmiştir. 

4- 22 Aralık 2014 tarihinde, Mobilyacılar Sitesi Başkanı Yalçın AVCI, 

5- 27 Aralık 2014 tarihinde, Adana Polis Hizmetler Geliştirme ve Destekleme Derneği Üyeleri,  

6- 30 Aralık 2014 tarihinde, TOBB Adana İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Rana DAL ve 

Üyeleri, 

7- 30 Aralık 2014 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Lütfi ALTINSU, 

8- 6 Ocak 2015 tarihinde, TRT Çukurova Bölge Müdürü Sebahattin KAHRAMAN, 

9- 12 Ocak 2015 tarihinde,TOBB Adana İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ceyhun BASKIN 

veÜyeleri, 

10- 12 Ocak 2015 tarihinde, Adana Genç İş Adamları Derneği Başkanı Sefa NOYANER, 

11- 13 Ocak2015 tarihinde,Çukurova GİAD Başkanı Ömer Faruk SAKARYA, 

12- 15 Ocak 2015 tarihinde, TOBB Adana İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Rana DAL ve 

Üyeleri, 

13- 16 Ocak 2015 tarihinde, Ç.Ü. Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Yıldırım Beyazıt ÖNAL, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

X- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

20 Aralık 2014 tarihinde, Adana Valisi Mustafa BÜYÜK ve Çukurova Üniversitesi Rektörü Mustafa KİBAR 

ile birlikte Konya Bilim ve Teknoloji Merkezi’ni Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE makamında 

ziyaret etmiştir. 


